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ת"ד 2711/07/17 – מדינת ישראל נגד חסן קדח
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

10 ינואר 2018 ת"ד 2711-07-17 מדינת ישראל נ' קדח
 מספר פל"א 219994/2017

לפני כבוד השופטת טל תדמור-זמיר
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם חסן קדח

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד תייסיר סלאמה

הנאשם - נוכח

ב"כ הנאשם - עו"ד שעבאן מוחמד

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בתיק זה ובתיק 2671-07-17 (תיק הצירוף) בשתי עבירות של נהיגה בזמן פסילה, שתי
עבירות של נהיגה ללא רשיון נהיגה, שתי עבירות של נהיגה ללא ביטוח, כמו גם עבירות של אי מתן זכות קדימה ביציאה

מחצרים, נהיגה בקלות ראש ובאופן שגרם נזק לכלי הרכב.

מעובדות כתב האישום בתיק זה עולה כי ביום 21/5/17 נהג הנאשם בשעת אחר הצהריים רכב פרטי בעוספיה ויצא
ממקום חנייה מבלי לתת זכות קדימה לרכב המעורב. באותן נסיבות, נהג הנאשם כשהוא פסול לתקופה של 3 חודשים,

פסילה אשר ניתנה בנוכחותו, כשרשיון הנהיגה שלו פקע בחודש דצמבר 2010 וכשאין לנהיגה כיסוי ביטוחי.

מעובדות כתב האישום בתיק הצירוף עולה כי בתאריך 11/7/17 נהג הנאשם בשעת צהריים ברכב פרטי בכניסה לקיבוץ
החותרים, בהיותו פסול לתקופה של 3 חודשים ובהיותו פסול לתקופה של 60 ימים, כשרשיון הנהיגה שלו פקע בחודש

דצמבר 2010 וכשאין לנהיגה כיסוי ביטוחי.
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הנאשם כאמור הודה בשני התיקים ויש לקוות שהודאתו זו אכן מבטאת הבנה של החומרה והפסול שבמעשיו וכי אלה לא
יישנו.

רבות נאמר בנוגע לחומרת העבירה של נהיגה בזמן פסילה, אשר לא רק מהווה סיכון לכלל המשתמשים בדרך, אלא אף
מבטאת זלזול בהחלטות שיפוטיות.

בפסיקה נקבע כי העונש הראוי בעבירות של נהיגה בזמן פסילה נע סביב מאסר בפועל, ולו קצר, אף כאשר מדובר
בנאשם שנעדר עבר פלילי או תעבורתי.

בענייננו, לנאשם 32 הרשעות קודמות משך ותק נהיגה של כ - 18 שנים ובהרשעתו האחרונה מיום 5/3/17 הוא נדון בגין
עבירה של נהיגה כשרשיון הנהיגה פקע מעל שנה ונדון, בין היתר, למאסר על תנאי לתקופה של חודש.

התיק דנן ותיק הצירוף מלמדים כי לא היה במאסר המותנה כדי להרתיע את הנאשם מלשוב ולנהוג כשרשיון הנהיגה שלו
פקע ואף כשהוא פסול לנהיגה.

בנסיבות אלה, אני סבורה כי הסדר הטיעון אליו הגיעו הצדדים, אשר כולל רכיב של מאסר בפועל לצד פסילה ממושכת
ומאסר על תנאי לתקופה של 7 חודשים, ראוי ויש לכבדו.

על כן, הריני גוזרת על הנאשם את העונשים כדלקמן:

1.         מאסר בפועל לתקופה של 6 חודשים.

2.         אני מורה על הפעלת המאסר המותנה לתקופה של חודש, אשר הוטל על הנאשם בתת"ע
9422-04-16 בבית המשפט לתעבורה בעכו, בחופף למאסר שהוטל בתיק זה.

           

            סך הכל ירצה הנאשם 6 חודשי מאסר בפועל - בעבודות שירות במועצה המקומית כפר מנדא בימים א'
- ה' משך 7 שעות בכל יום.

הנאשם יתייצב לריצוי עבודות השירות בתאריך 18/2/18 בשעה 08:00, במפקדת מחוז צפון, יחידת
עבודות השירות, בדרך הציונות 14, מתחם תחנת משטרת טבריה.

הנאשם מוזהר כי מדובר בתנאי העסקה קפדניים וכל חריגה מכללי העבודה, לרבות שימוש באלכוהול
במהלך העבודה, עלולה להביא להפסקה מנהלית של עבודות השירות וריצוי יתרת העונש במאסר
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בפועל.

3.         מאסר על תנאי לתקופה של 7 חודשים למשך שלוש שנים והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור עבירה של
נהיגה בזמן פסילה או נהיגה כשרשיון הנהיגה פקע מעל שנה.

4.         אני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 26 חודשים בפועל.

בתת"ע הנאשם  על  שהוטלה  החודשים  שלושת  בת  תנאי  על  הפסילה  הפעלת  על  מורה  אני           .5
זה. בתיק  שהוטלה  לפסילה  בחופף  וזאת  בעכו  לתעבורה  המשפט  בית  של   9422-04-16

            סך הכל ירצה הנאשם פסילה לתקופה של 26 חודשים, שתימנה מיום 1/11/17.

6.         אני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 12 חודשים על תנאי למשך 3
יעבור עבירה של נהיגה בזמן פסילה או נהיגה כשרשיון הנהיגה פקע שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא 

מעל שנה.

7.         אני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של חודשיים על תנאי למשך שנתיים,
השניה בתוספת  או  הראשונה  בתוספת  המפורטות  העבירות  אחת  יעבור  לא  שהנאשם  הוא  והתנאי 

.1961  - תשכ"א  חדש],  [נוסח  התעבורה  לפקודת 

8          קנס בסך 2000 ₪.

            הקנס ישולם ב - 5 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיו 11/2/18.

היה וקיים בתיק זה או בתיק המעצר הנלווה לו פיקדון, יקוזז הפיקדון על חשבון הקנס והיתרה תוחזר למפקיד בכפוף
לכל דין.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום כ"ג טבת תשע"ח, 10/01/2018 במעמד הנוכחים.
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טל תדמור-זמיר, שופטת

הוקלדעלידירוזיןעייש
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